Приложение к Договору от "29"   октября      2018 г.

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

р.п. Сява"  15"  ноября2018 г.

ГБУ «Сявский санаторно-реабилитационный центр для инвалидов» в лице исполняющего
обязанности директора Учреждения, Щебровой Ольги Владимировны действующего на
основании приказа Министерства социальной политики Нижегородской области
именуемый в дальнейшем"Исполнитель", с одной стороны, и

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны(далее - Стороны), составили
настоящий акт о нижеследующем.

1. В соответствии с договором на оказание  услуг № _____-

От  «  29»    октября 2018 г. « Исполнитель» выполнил весь комплекс назначенных услуг.

2. Вышеназванные услуги согласно договору были выполнены

 " 15" ноября_2018г.

3. При  приеме  результата  выполненных услуг  установлено,  что услуги

выполнены в полном объеме.

 Претензии и предложения предоставленных услуг «Заказчиком» указаны в опросном
листе. Отступление от договора ухудшающих результат оказанных услуг или иных
недостатков в работе не обнаружено.

Заказчик: __________________________ "15"_ноября_ 2018 г.

Исполнитель: ________________ О. В. Щеброва"     15"_ноября__2018г.

	АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ